TUYAUX EN ACIER GALVANISE AVEC RACCORD "HYDRAULIQUE"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
970 TUBE en barre de 6,0 mt 80 01RHG080_6
100 01RHG100_6
120 01RHG120_6
               PRESSION DE SERVICE EN BAR
                Diam.   80                          10  Bar
                Diam.  100                         8,5 Bar
                Diam.  120                          8   Bar
                                      CONDITIONNEMENT PAR CAMION: 16 PAQUETS DE TUBES
                         CONDITIONNEMENT  PAR  PAQUET
  Diam .   80              72 tubes                       730 Kg - soit 10,00 Kg/tube
  Diam . 100              50 tubes                       700 Kg - soit 14,00 Kg/tube
  Diam . 120              32 tubes                       605 Kg - soit 19,00 Kg/tube
           Les épaisseurs de paroi des tubes après galvanisation sont :
Diam 80 = 0,8 mm   -   Diam 100 = 0,9 mm   -   Diam 120 = 1,0 mm
          Tolérances sur les diamètres:
                                            -  le 80 mm  +/- 5%
                                            -  le 100 et le 120 mm  +/- 3%
          Tolérances sur les longueurs :  +/- 1%
          Tolérances sur les épaisseurs :
                                         - le 80 et le 100 mm  +/- 0,07 mm
                                         - le 120 mm  +/- 0,10 mm
          Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER NOIR ou GALVANISE
AVEC RACCORD "HYDRAULIQUE"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
990 BAGUE A SOUDER NOIR
80-100-120 20RHN999M
990 T RACCORD  MALE A SOUDER  NOIR 60 20RHN060M
80 20RHN080M
100 20RHN100M
120 20RHN120M
1000 R PETIT CROCHET FEMELLE A SOUDER
80-100-120 20RHN999F
1000 RACCORD  FEMELLE A SOUDER NOIR 60 20RHN060F
80 20RHN080F
100 20RHN100F
120 20RHN120F
1010 JOINT en caoutchouc 50 29JO050RH
60 29JO060RH
80 29JO080RH
100 29JO100RH
120 29JO120RH
150 29JO150RH
1020 COUDE GALVANISE A 90°
80 25CO080RH90
100 25CO100RH90
120 25CO120RH90
1021 COUDE GALVANISE A 45° 80 25CO080RH45
100 25CO100RH45
120 25CO120RH45
1040 TE EN-LIGNE GALVANISE 80x80 25TE080RH
100x100 25TE100RH
120x120 25TE120RH
1060 BOUCHON fin de ligne GALVANISE 80 28BO080MRH
100 28BO100MRH
120 28BO120MRH
1070 REDUCTION GALVANISE 100-80 31RE100X080RH
MALE X FEMELLE 120-100 31RE120X100RH
1071 AUGMENTATION GALVANISE 080-100 31DI080X100RH
FEMELLE X MALE 100-120 31DI100X120RH
Un joint d'équipement est livré avec tous raccords femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74